ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.12.2018 № 248-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления
Региональной энергетической комиссии Свердловской области

об установлении тарифов на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой эпергии) па территории

Кушвинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора

Свердловской области от 13.11.201 О № 1067-УГ «Об утверждении Положения
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами

Губернатора Свердловской области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета»,
2011, 26января, №18), от15.09.2011 №819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012,
8 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября,
№ 218), от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84),
от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28),
от 06.12.2016 № 740-УГ («Областная газета», 2016, 13 декабря, № 232),
от 12.09.2017 № 464-УГ («Областная газета», 2017, 15 сентября, № 171)
и от 25.07.2018 № 355-УГ («Областная газета», 2018, 31 июля, № 134),
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в некоторые постановления
Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении

2

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)

на территории Кушвинского городского округа (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

3

Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области

от 11.12.2018 № 248-ПК
«О внесении изменений

в некоторые постановления

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области

об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги

по передаче тепловой энергии)

на территории Куmвинского

городского округа»

Изменения, которые вносятся в некоторые постановления Региональной

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Кушвинского городского округа

1. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

потребителям Свердловской области, установленных постановлением

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016
№ 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области, на 2017-2021 годы»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10662) с изменениями, внесенными

постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области

от 23.12.2016 № 231 -ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 декабря, № 10959),
от 28.12.2016 № 253-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 15 февраля, № 11429),
от 28.12.2016 № 254-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 3 мая, № 12512),
от 01.03.2017 № 13-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 1 марта, № 11642),
от 30.08.2017 № 83-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 5 сентября, № 14484),
от 27.09.2017 № 100-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 3 октября, № 14845),
от 11.12.2017 № 138-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15805),
от 18.1 2.2017 № 178-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 21 декабря, № 15880),
от 20.1 2.2017 № 198-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

«

4

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 февраля, № 16363),
от 20.12.2017 № 199-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 13 марта, № 16741),
от 25.12.2017 № 207-П:К («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 29 декабря, № 16105),
от 31.01.2018 № 7-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 февраля, № 16364),
от 30.05.2018 № 74-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 июня, № 17749),
от 26.09.2018 № 143-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 28 сентября, № 18808),
от 03.10.2018 № 150-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 8 октября, № 18885),
от 10.10.2018 № 154-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 15 октября, № 18914),
от 28.11.2018 № 188-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 4 декабря, № 19560)
и от 28.11.2018 № 189-ПК («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 4 декабря,
№ 19561):

1) пункт 29 Раздела 2 изложить в следующей редакции:
29. Общество с ограниченной ответственностью «Кушвинский керамзитовый

завод», г. Кушва

29.1. СТ:-

29.1.1. одноставочный, руб./Гкал

29.1.1.1. с01.01.2017по 940,83
30.06.2017

29.1.1.2. с 01.07.2017 по 973,00
31 .12.2017

29.1.1.3. с 01 .01.2018 по 973,00
30.06.2018

29.1 .1 .4. с 01.07.2018 по 1054,63
31 .12.2018

29.1.1 .5. с 01.01.2019 по 1024,14
30.06.2019

29.1.1.6. с 01.07.2019 по 1024,14
31.12.2019

29.1.1.7. с 01.01.2020 по 1033,26
30.06.2020

29.1.1.8. с 01.07.2020 по 1091,96
31.12.2020

29.1.1.9. с 01.01.2021 по 1091 ,96
30.06.2021

29.1 .1.10. с 01.07.2021 по 1093,53
31.12.2021 »;

«

«

5

2) пункт 28П lримечания р аздела 2 изложить в следУЮщеи редакции:
28. Общество с ограниченной ответственностью «Кушвинский керамзитовый

завод», г. Кушва

28.1. СТ: -

28.1.1. 2017 год 616,69
28.1.2. 2018 год 637,65
28.1 .3. 2019 год 663,09
28.1.4. 2020 год 677,80
28.1.5. 2021 год 698,81 ».

2. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

потребителям Свердловской области, установленных постановлением
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 11 .12.2017
№ 144-П:К «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием
метода индексации установленных тарифов на 2018- 2020 годы» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15811) с изменениями, внесенными
постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области

от 20.12.2017 № 199-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 13 марта, № 16741)
и от 17.01.2018 № 5-П:К («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 января, № 16277):

1) пункт 8 Раздела 1 изложить в следующей редакции :
8. Муниципальное унитарное предприятие Кушвинского городского округа

«Теплосервис», г. Кушва

8.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

8.1 .1. одноставочный, руб./Гкал

8.1.1.1. с 01.01.2018 по 1440,29
30.06.2018

8.1 .1.2. с 01.07.2018 по 1501,45
31.12.2018

8.1 .1.3. с 01.01.2019 по 1501,45
30.06.2019

8.1.1.4. с 01 .07.2019 по 1537,72
31.12.2019

8.1.1.5. с 01 .01.2020 по 1571,50
30.06.2020

8.1.1.6. с 01.07.2020 по 1617,82
31.12.2020

8.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

8.1.2.1. с 01.01.2018 по 1699,54
30.06.2018

8.1.2.2. с 01.07.2018 по 1771 ,71
31.12.2018

((

((

6

8.1.2.3. с 01.01.2019 по 1801,74
30.06.2019

8.1.2.4. с 01.07.2019 по 1845,26
31.12.2019

8.1.2.5. с 01 .01 .2020 по 1854,37
30.06.2020

8.1.2.6. с 01.07.2020 по 1909,03
31.12.2020 »;

2) пункт 3 Раздела 2 изложить в следующей редакции :

3. Муниципальное унитарное предприятие Кушвинского городского округа

«Теплосервис», г. Кушва

3.1. СТ:-

3.1.1. одноставочный, руб./Гкал

3.1 .1.1. с 01.01 .2018 по 1133,30
30.06.2018

3.1.1.2. с 01.07.2018 по 1173,85
31.12.2018

3.1.1.3. с 01.01.2019 по 1173,85
30.06.2019

3.1.1.4. с 01.07.2019 по 1224,69
31 .12.2019

3.1.1.5. с 01.01.2020 по 1164,47
30.06.2020

3.1.1.6. с 01 .07.2020 по 1249,86
31.12.2020 »;

3) пункт зп Lримечания р аздела 2 изложить в следующем редакции:
3. Муниципальное унитарное предприятие Кушвинского городского округа

«Теплосервис», г. Кушва

3.1. СТ:-

3.1.1. 2018 год 636,29
3.1.2. 2019 год 644,59
3.1.3. 2020 год 675,75 ».

3. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую
открытым акционерным обществом «Объединенная теплоснабжающая компания»

(город Екатеринбург), установленных постановлением Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 20.03.2018 № 35-IЖ
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую открытым
акционерным обществом «Объединенная теплоснабжающая компания»

(город Екатеринбург), с использованием метода индексации установленных

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования тарифов,

на 2018-2025 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 27 марта, № 16926):

7

1) пункт 5 Раздела 1 изложить в следvющей редакции:
(( 5. Открытое акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания»,

г. Екатеринбург

5.1. СТ: Кушвинский городской округ п. Баранчинский
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

5.1.1. одноставочный, руб./Гкал

5.1.1.1. СО ДНЯ

вступления 1564,02
в законную силу

по 30.06.2018
5.1.1.2. с 01 .07.2018 по 1635,5 1

31.12.2018
5.1.1.3. с 01.01 .2019 по 1635,5 1

30.06.2019
5.1.1.4. с 01 .07.2019 по 1671,52

31.12.2019
5.1 .1.5. с 01.01.2020 по 1727,85

30.06.2020
5.1.1.6. с 01.07.2020 по 1727,85

31 .1 2.2020
5.1.1 .7. с 01.01.2021 по 1727,85

30.06.2021
5.1.1.8. с 01.07.2021 по 1836,0 1

31.12.2021
5.1.1.9. с 01.01.2022 по 1820,87

30.06.2022
5.1.1.10. с 01.07.2022 по 1820,87

31.12.2022
5.1.1.11. с 01.01.2023 по 1820,87

30.06.2023
5.1.1.12. с 01 .07.2023 по 1961,49

31.12.2023
5.1.1.13. с 01.01.2024 по 1942,25

30.06.2024
5.1.1.14. с 01.07.2024 по 1942,25

31.12.2024
5.1 .1.15. с 01.01.2025 по 1942,25

30.06.2025
5.1.1.16. с 01.07.2025 по 2094,16

31.12.2025
5.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочньrй, руб./Гкал

5.1.2.1. СО ДНЯ

вступления 1845,54
в законную силу

по 30.06.2018

5.1.2.2. с 01.07.2018 по 1929,90
31.12.2018

8

5.1 .2.3. с 01.01.2019 по 1962,61
30.06.2019

5.1.2.4. с 01.07.2019 по 2005,82
31.12.2019

5.1.2.5. с 01.01.2020 по 2038,86
30.06.2020

5.1 .2.6. с 01.07.2020 по 2038,86
31.12.2020

5.1.2.7. с 01.01.2021 по 2038,86
30.06.2021

5.1 .2.8. с 01.07.2021 по 2166,49
31.12.2021

5.1.2.9. с 01 .01.2022 по 2148,63
30.06.2022

5.1.2.10. с 01 .07.2022 по 2148,63
31.12.2022

5.1.2.11. с 01.01.2023 по 2148,63
30.06.2023

5.1.2.12. с 01.07.2023 по 2314,56
31.12.2023

5.1.2.13. с 01.01.2024 по 2291,86
30.06.2024

5.1.2.14. с 01 .07.2024 по 2291,86
31.12.2024

5.1.2.15. с 01 .01.2025 по 2291,86
30.06.2025

5.1.2.16. с 01.07.2025 по 2471,11
31.12.2025 ».

		2018-12-14T13:41:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"